

Årsredovisning

för

Sandra Luomala AB

559271-4769

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Luomala, Styrelseledamot
2023-12-20

Styrelsen och verkställande direktören för Sandra Luomala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva travträning, handel med hästar och därmed förenlig verksamhet. Sandra är professionell travtränare på Sundbyholm.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat redovisningsmetod under räkenskapsåret, från kontantmetoden till faktureringsmetoden då man översteg nettoomsättning på 3 msek. Man har även omklassificerat aktiekapitalet till 25 tkr enligt registreringsbevis.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 039	2 431	3 636
Resultat efter finansiella poster	592	46	174
Soliditet (%)	45,4	25,8	21,7

Omsättningen har ökat med 51% i år jämfört mot föregående år tack vare att bolaget har haft fler hästar att träna samtidigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	102 816	27 387	155 203
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 387	-27 387	0
Årets resultat			350 570	350 570
Belopp vid årets utgång	25 000	130 203	350 570	505 773

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130 203
årets vinst	350 570
	480 773
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	280 773
	480 773

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt .

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 038 807	2 430 981
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 448	-21 043
Övriga rörelseintäkter		191 558	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 232 813	2 409 938
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 466 114	-946 390
Övriga externa kostnader		-979 805	-559 965
Personalkostnader	2	-1 162 366	-843 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 600	-7 100
Summa rörelsekostnader		-3 633 885	-2 357 024
Rörelseresultat		598 928	52 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 528	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 075	-6 774
Summa finansiella poster		-6 432	-6 774
Resultat efter finansiella poster		592 496	46 140
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-149 000	-11 500
Summa bokslutsdispositioner		-149 000	-11 500
Resultat före skatt		443 496	34 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 926	-7 253
Årets resultat		350 570	27 387

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 700	48 800
Summa materiella anläggningstillgångar		125 700	48 800
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	54 472	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 472	0
Summa anläggningstillgångar		180 172	48 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		98 940	0
Övriga lagertillgångar		69 411	220 992
Pågående arbete för annans räkning	5	20 000	0
Summa varulager		188 351	220 992
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		18 886	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	353 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		467 761	1 269
Summa kortfristiga fordringar		486 647	354 910
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		615 218	242 918
Summa kassa och bank		615 218	242 918
Summa omsättningstillgångar		1 290 216	818 820
SUMMA TILLGÅNGAR		1 470 388	867 620

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

50 000

Summa bundet eget kapital

25 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

130 203

102 816

Årets resultat

350 570

27 387

Summa fritt eget kapital

480 773

130 203

Summa eget kapital

505 773

180 203

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

203 500

54 500

Summa obeskattade reserver

203 500

54 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

191 840

193 451

Skatteskulder

70 122

18 539

Övriga skulder

303 855

263 246

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

195 298

157 681

Summa kortfristiga skulder

761 115

632 917

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 470 388

867 620

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	61 000	61 000
Omklassificeringar	102 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 500	61 000
Ingående avskrivningar	-12 200	-5 100
Omklassificeringar	2 000	0
Årets avskrivningar	-27 600	-7 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 800	-12 200
Utgående redovisat värde	125 700	48 800

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	56 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 000	0
Årets nedskrivningar	-1 528	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 528	0
Utgående redovisat värde	54 472	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

Avser inseminering av sto, fölet föds i maj 2024.

	2023-10-31	2022-10-31
Aktiverade nedlagda utgifter	20 000	0
	20 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-10-31	2022-10-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Andra ställda säkerheter	50 000	50 000
	150 000	150 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna 2023-12-20

Sandra Luomala
Sandra Luomala
Ledamot/Verkställande direktör